
 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции)

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 034/01/15-302/2023 по признакам нарушения
комитетом природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии
Волгоградской области (400074, Волгоград, ул. Ковровская, 24, ИНН
3442103030) пунктов 2 и 8 части 1 статьи 15 Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 034/01/15-302/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Ячменева О.И. – председатель Комиссии, заместитель руководителя
управления;

Лосевская Е.В. – член Комиссии, начальник отдела контроля органов
власти;

Тюфанова С.А. – член Комиссии, заместитель начальника отдела
контроля органов власти;

Савинкова О.Л. – член Комиссии, старший государственный инспектор
отдела контроля органов власти;

Попова М.О. – член Комиссии, главный специалист – эксперт;



Кордакова Е.А. - член Комиссии, ведущий специалист – эксперт отдела
контроля органов власти.

3. Назначить лицом, ответственным за обеспечение производства по
настоящему делу и контроль за исполнением принятых актов –
Лосевскую Е.В., в случае ее отсутствия – Тюфанову С.А.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии.

 

Руководитель управления Р.В. Лучников

Проект приказа вносит

Отдел контроля органов власти

 

О.И. Ячменева
_________________________

«____» ______________ 2023

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель

начальник отдела контроля
органов власти

 

 

Е.В. Лосевская

_________________________

«____» ______________ 2023

 


